Ministério Público 53 Rio_Grande do Sul ,PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SAO SEBASTIAO DO CAI

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL 01/2023 - SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

A Promotora Titular da 1ª Promotoria de Justiça de São Sebastião do Caí, LARA
GUIMARÃES TREIN, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes
são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do
Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de
estagiários de nivel superior do curso de Direito para atuarem junto à 1ª Promotoria de
Justiça de São Sebastião do Caí, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome Estudante Prova Entrevista Total Final Desempate

lº Julia Flores Nienow 5,5 3,0 8,5
Zª Luiza Severo de Souza , —

_ Ausente
' &

'
X

&

I

São Sebastião do ai, 523Xdemarço de 2023.
, , r(Lara Guim r

I

I

Trein,
Promotora Titular da 1ª Promotoria de Justiça da Promotoria de Justiça de São Sebastião,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 24/03/2023.

RUA SAO LOURENÇO, 1120 - CEP 95760000 - SAO SEBASTIAO DO CAÍ, RS
Fone: (51)36351299 e—mail: mpssebastiao©mprs.gov,br

Procedimento 01882.000.097/2023  –  Evento 0014  –  Página 2